
Responsabile del procedimento: DSGA sig.ra Maria Grazia Riggio
Referente del procedimento: A.A. sig. Luigi Valsecchi      

 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 
Tel. 035 4380362 

email uffici bgic83600g@istruzione.it
sito web : www.iccarvico.edu.it

codice IPA: istsc_bgic83600g

Oggetto: per la selezione di personale esterno all’Istituzione sco
preparazione all’esame 

 
 

Premesso che in data 03 marzo
reclutamento di personale interno per i
-  “Progetto di preparazione all’
 
Visto l’art. 3 dell’avviso per la selezione

1)  di nominare la commissione preposta alla valutazione delle candidature per 
     reclutamento di personale interno per 
- “Progetto di preparazione all’esame 
    ai sensi dell’avviso in premessa 
 

   ● Presidente: Dott. Andrea Quadri;
   ● Componente effettivo: Prof. Duilio Bonfanti;
   ● Componente effettivo: A.A. sig. Luigi Valsecchi.
 
2) di dare atto che le attività di segretario della commissione saranno svolte da
    Valsecchi. 
 
3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo ai fini della generale 
   conoscenza. 
 
 
                                                     
                                                           
 
 
 

Responsabile del procedimento: DSGA sig.ra Maria Grazia Riggio 

 
Ministero dell’ Istruzione 

Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico 
Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379  

bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it
www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169 

istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: 

Ai membri della commissione

per la selezione di personale esterno all’Istituzione scolastica
esame del primo ciclo, secondaria di Villa d

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

marzoo 2020 è stato emesso il seguente avviso
reclutamento di personale interno per il seguente progetto: 

’esame del primo ciclo, secondaria di Villa d’

dell’avviso per la selezione 
DETERMINA 

1)  di nominare la commissione preposta alla valutazione delle candidature per 
reclutamento di personale interno per il seguente progetto: 

esame del primo ciclo, secondaria di Villa d’Adda
ai sensi dell’avviso in premessa la commissione è così composta: 

Presidente: Dott. Andrea Quadri; 
Duilio Bonfanti; 

Componente effettivo: A.A. sig. Luigi Valsecchi. 

2) di dare atto che le attività di segretario della commissione saranno svolte da

3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo ai fini della generale 

                                                                            F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                   Dott. Andrea QUADRI

24030 Carvico  
  

bgic83600g@pec.istruzione.it 
codice fiscale 91025980169  

codice univoco per la fatturazione: UF8CAU                                                                                  

All’Albo dell’Istituto 
Ai membri della commissione 

Agli ATTI 
 

lastica Progetto di 
, secondaria di Villa d’Adda. 

o di  selezione per il 

’Adda”; 

1)  di nominare la commissione preposta alla valutazione delle candidature per la  selezione per il  

Adda”; 

2) di dare atto che le attività di segretario della commissione saranno svolte dal sig. Luigi  

3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo ai fini della generale  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Andrea QUADRI 




